
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

2000
사회개발비 3,006,000 2,782,000 224,000 [국           0  도     182,258  교           0  시      41,742]

2300
사회보장비 3,006,000 2,782,000 224,000 [국           0  도     182,258  교           0  시      41,742]

2310
사회복지 3,006,000 2,782,000 224,000 [국           0  도     182,258  교           0  시      41,742]

2315
의료급여기금특별회 3,006,000 2,782,000 224,000 [국           0  도     182,258  교           0  시      41,742]

계

200
사업예산 2,977,613 2,754,076 223,537 [국           0  도     182,258  교           0  시      41,279]

210
보조사업 289,347 107,089 182,258 [국           0  도     182,258  교           0  시           0]

307
민간이전 270,967 88,709 182,258

270,967 88,709 182,258 01 의료및구료비

ㅇ 의료급여진료비 대불금 및 본인부담환급금        

      경정(270,967,000원)-기정(88,709,000원)                          182,258=

182,258(도)

220
자체사업 2,688,266 2,646,987 41,279

308
자치단체등 2,688,266 2,646,987 41,279

이전

2,688,266 2,646,987 41,279 05 자치단체간부담금
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[의료급여기금특별회][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2315)의료급여기금특별회 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ 의료급여진료비 시비 부담금                     

      경정(2,688,266,000원)-기정(2,646,987,000원)                     41,279=

400
예비비등 12,135 11,672 463

420
기타 12,135 11,672 463

802
반환금기타 12,135 11,672 463

12,135 11,672 463 02 시·도비보조금반환금

ㅇ 공공예금이자수입                               

      경정(1,379,000원)-기정(916,000원)                               463=
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3,006,000 2,782,000 224,000세  출  합  계

[의료급여기금특별회][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)사회복지 세항:(2315)의료급여기금특별회 세세항:(220)자체사업


